
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2019 № 1369
г. Вытегра

Об утверждении муниципальных заданий

В соответствии с постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 28 декабря 2015 года № 802 «Об утверждении 
Положения о формировании муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений района и финансовом обеспечении выполнения муниципального 
задания» (с последующими изменениями), на основании подпункта 9 пункта 
1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на 2020 год и плановый период 
2021-2022 годов бюджетным организациям, подведомственным управлению 
образования Администрации Вытегорского муниципального района (далее - 
организации, Управление образования), согласно приложениям 1-21 к 
настоящему постановлению.

2. Руководителям организаций, указанных в пункте 1 настоящего 
постановления:

2.1. организовать выполнение муниципального задания по 
предоставлению муниципальных услуг (выполнению муниципальных работ) 
в 2020 году.

2.2. обеспечить предоставление в Управление образования отчётов о 
выполнении муниципального задания по форме, указанной в приложениях к 
настоящему постановлению, ежеквартально в срок до 5 числа месяца, 
следующего за отчётным кварталом, и в срок до 15 января финансового года, 
следующего за отчётным.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управление 
образования Администрации Вытегорского муниципального района.

Руководитель Администрации района А.В. Скресанов


